АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 07.07.2022 № 520

	О внесении изменений в   муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Дорогобужский район» Смоленской области»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 25.01.2022 № 60 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 28.02.2022 № 152),

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Дорогобужский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 18.10.2013 № 667 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 19.12.2014 № 723,  31.12.2014 № 772, от 11.03.2015 № 173, от 02.10.2015 № 659, от 25.11.2015 № 766, от 21.12.2015 № 836, от 09.03.2016 № 185, от 25.03.2016 № 227, от 24.05.2016 № 377, от 30.12.2016 №918, от 21.03.2017 № 245, от 19.05.2017 № 416, от 27.09.2017 № 785, от 20.12.2017 № 1057, от 20.03.2018 № 185-а, от 04.05.2018 № 310-а, от 13.06.2018 №403, от 08.08.2018 №546, от 30.08.2018 № 588-а, от 02.11.2018 № 819-а, от 27.11.2018 № 868, от 24.12.2018 № 950, от 29.03.2019 № 228, от 28.05.2019 № 403-а, от 21.10.2019 № 789, от 29.10.2019 № 821, от 25.12.2019 № 968, от 17.04.2020 № 270а, от 23.06.2020 № 451, от 22.12.2020 № 878, от 29.01.2021 № 55, от 01.02.2021 № 57, от 23.03.2021 № 210, от 30.04.2021 № 317, от 22.06.2021 № 469, от 30.07.2021 № 556, от 04.08.2021 № 575, от 26.10.2021 № 779, от 19.11.2021 № 814, от 23.12.2021 № 907, от 30.03.2022 № 273, от 27.04.2022 №  379), следующие изменения:
1. В разделе 6. «Сведения о финансировании структурных элементов муниципальной программы» муниципальной программы:
1.1.  пункт 7 «Комплекс процессных мероприятий «Организация транспортного обслуживания органов местного самоуправления» изложить в новой редакции:
«
	7. Комплекс процессных мероприятий «Организация транспортного обслуживания органов местного самоуправления»

	7.1
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных учреждений
	МКТУ МО «Дорогобужский район»

	бюджет муниципального  образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	21783,1
	9728,3
	6427,4
	5627,4

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	21783,1
	9728,3
	6427,4
	5627,4

»;
1.2.  пункт 9 «Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«
	9. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы»

	9.1
	Расходы на обеспечение функций муниципальных органов
	Отдел по учету и отчетности Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области (далее – отдел по учету и отчетности)
	бюджет муниципального  образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	83210,4
	30205,0
	25993,8
	27011,6

	9.2
	Реализация государственных полномочий по созданию административных комиссий в муниципальных районах и городских округах Смоленской области в целях привлечения к административной ответственности
	Отдел по учету и отчетности
	областной бюджет
	1341,5
	430,4
	447,0
	464,1

	9.3
	Реализация государственных полномочий по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	Отдел по учету и отчетности
	областной бюджет
	1340,2
	430,0
	446,5
	463,7

	9.4
	Расходы бюджета муниципального района, осуществляемые за счет средств бюджета Верхнеднепровского городского поселения по переданным полномочиям в соответствии с заключенным соглашением (организация архитектурно-градостроительной деятельности)
	Отдел по учету и отчетности
	бюджет Верхнеднепровского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	Итого по комплексу процессных мероприятий

	85992,1
	31165,4
	26887,3
	27939,4

	бюджет муниципального  образования «Дорогобужский район» Смоленской области
	83210,4
	30205,0
	25993,8
	27011,6

	областной бюджет
	2681,7
	860,4
	893,5
	927,8

	бюджет Верхнеднепровского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

».

Глава муниципального образования
«Дорогобужский район» Смоленской области                                К.Н. Серенков
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf